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Finansų kontrolierius (-ė)
Full Time - Wiring Harness - PKC Group - Panevėžys, Lithuania

„Motherson“ įmonėje esame įsipareigoję kurti ilgalaikes darbo vietas ir plėsti karjeros galimybes
tarptautiniu mastu. Įtraukta į „TIME“ sudarytą geriausių pasaulio įmonių sąrašą, esame
diversifikuota pasaulinė projektavimo, inžinerijos, gamybos, surinkimo ir logistikos bendrovė,
teikianti visapusiškus sisteminius sprendimus klientams įvairiuose pramonės sektoriuose. Dėmesį
sutelkdami į inovacijas, kokybę ir tvarumą, siekiame būti patikimu industrializacijos partneriu ir
darbdaviu, puoselėjančiu įvairiapusę ir įtraukią darbo aplinką.

Mūsų laidų pynių padalinys aprūpina elektros energija ir laidais transporto priemones, mašinas ir
įrangą automobilių ir ne automobilių sektoriuose. Projektuojame ir gaminame patikimas laidų
sistemas, skirtas sklandžiam energijos ir duomenų perdavimui. Prisijunkite prie mūsų dirbant su
ekspertais, išnaudojant pažangias technologijas bei kuriant ryšio ateitį. 

Darbo pobūdis

Darbo pobūdis:

Vertinti įmonės veiklos rezultatus ir finansinius rodiklius, teikti analizes
bei įžvalgas sprendimų priėmimui.
Rengti metinį biudžetą ir mėnesio prognozes, užtikrinti jų vykdymo
kontrolę ir prisidėti prie proceso tobulinimo.
Stebėti pajamų ir sąnaudų plano vykdymą, atlikti nuokrypių analizę ir
teikti pasiūlymus efektyvumui didinti.
Rengti analizes ir ataskaitas vadovybei, išoriniams ir vidiniams auditams.

Aktyviai bendradarbiauti su Finansų skyriais kitose Grupės įmonėse.

Reikalavimai

Reikalavimai:

Aukštasis finansų arba ekonomikos išsilavinimas.
Darbo patirtis finansų kontrolės, analizės ar buhalterijos srityje.
Verslo ir apskaitos standartų išmanymas.
Gebėjimas dirbti finansų analizei reikalingomis kompiuterinėmis
programomis.
Informacijos sisteminimo, apibendrinimo ir aiškaus pateikimo įgūdžiai.
Gebėjimas komunikuoti anglų kalba.

Įmonė siūlo

Įmonė siūlo:

Komandines veiklas ir savanorystę – su kolegomis dalyvausi įmonės
bendruomenės veiklose.
Tarptautinę aplinką – būsi globalios Motherson Group dalis.
Karjeros galimybes – galėsi augti ir siekti naujų pozicijų.
Mokymosi ir tobulėjimo galimybes – augsime kartu!
Darbo užmokestį: 1800 - 1900 EUR (bruto).

Dėl darbo galite kreiptis čia
Skenuokite QR kodą ir pradėkite karjerą
careers.motherson.com


